19/03/2024, 08:44 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 68/2024/DSP - Requerimento 57/2024

RE: Encaminha Ofício 68/2024/DSP - Requerimento57/2024
De| PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(dedpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2024-03-18 17:39

Em atenção ao seu e-mail recebido em 15/03/2024 sob o nº de protocolo 361559730

Informamos que foi gerada a nota 602351335 para a solicitação

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às
18h. Será uma satisfação atendê-o!

Atenciosamente,

(edp
Grasiele CORRESPONDÊNCIA

vo NRO, ISA
UIç Q

RECEBI EM 5 48 MV

Site:h

De: Legislativo CMI-DSP<legislativo(camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 15 de março de 2024 11:59

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 68/2024/DSP- Requerimento57/2024

Bom dia:

Encaminha Requerimentonº 57/2024, de autoria do Vereador Gilson Fidelis, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 12 de março de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

http://www.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess8073572705/3rdpartyiroundcubelindex.php?.task=mailê:safe=08.uid=115408,mbo... 1/2